8280. [Hist. prof. 924, 928 et 964.] ch. XVII. 8+8+43. 4^o.

1. 1^a—7^b. Hieronymus Erodius, *Oratio ad totam Trinitatem contra... saevitiam Turcarum... vna cum precatione pro salute et columitate... Ferdinandi archiducis Austriae.* — 8. vacat. — 2. 1^a—8^b. Martinus Knobelsdorf, *Victoriae... Ferdinand II. Regi Hungariae et Bohemiae... datae a. 1620... applausus* carmine heroico. Incip: „A Jove principium Musae...“ Expl.: „Jupiter ipse Phylax Ferdinandum numine saluet.“

8284. [Rec. 208.] ch. XVIII. 36. 4^o.

Le baron de Toussaint et *Carolus dux Lotharingiae, Diarium gallicum rerum in Hungaria contra Turcas a. 1737 gestarum* in epistolis, quarum prima data est „Colar le 2 Juin 1737“ et ultima „le 30 Juillet 1737.“

8286. (Rec. 205.) ch. XVIII. 7. 4^o.

Delineationes coloribus distinctae septem castrorum et praeiorum auspiciis Caroli ducis Lotharingiae in Hungaria contra Turcas a. 1737.

8289. [Hist. prof. 687.] ch. XVII. 55. 4^o.

1. 1^a—44^a. *Johannes Grundel Scepsiensis. Historia de se ipso, in qua sua cum Deo colloquia narrat... ad Maximilianum II. Imperatorem.* — 44^b vacat. — 2. 45^a—55^a. *Idem, Ad Ferdinandum I. Imperatorem de diligendis in Vngaria contra Johannem Transsylvania militibus votum siue consilium germanicum.*

8290. (Rec. 1105.) ch. XVI. 220. 4^o.

Philippus Albert S. J., *Tractatus politico-juridicus de regno Hungariae semper haereditario sive potius farrago miscellaneorum et collectaneorum pro opere quodam huius argumenti conscribendo.*

8291*. (Hist. prof. 739.) ch. XVII. 71. 4^o.

Petrus Lambecius, *Diarium itineris Budensis mixto sermone germanico et latino compositum a 25. februarii usque ad 12. Novembris 1666.*

8323. (Hist. prof. 21.) ch. XVI. 24. f.

Petrus Literatus Kyss, Exegiticon hoc est.... descriptio ad arma sumenda contra Tyrannum Turcam... Maximiliano secundo... Imperatori... a. 1564. dedicatum cum praefatione dedicatoria ad eundem imperatorem. Chmel I, CLXI.

8332. [N. s. n.] ch. XVII. 12. f. obl.

Martinus Stier, Mappa limitum contra Turcas a mari Adriatico usque ad Transsylvania cum omnibus propugnaculis et oppidis munitis contra Turcas. (Aeri incisa et edita postea est Viennae a Mauritio Lang.)

8341. (Rec. 780.) ch. XVII. et XVIII. 416. f.

4. 7^a—10^b. *Diploma confoederationis inter Rudolphum IV. ducem Austriae ejusque fatres et Ludovicum Hungariae et Casimirum Poloniae reges d. d. Posonii 31. Decembbris 1362. 6. 61^a—75^b. Concordia hungarica seu instrumentum concordiae inter Fridericum III. Imperatorem et Maximilianum Romanorum regem ex una et Wladislauum Hungariae et Bohemiae regem ex altera parte, primum Posonii die lunae post festum S. Leonardi a. 1491. conclusae, dein a Wladislao Hungariae rege denuo approbatae et renovatae Budae in festo S. Nicolai epis copi a. 1491. 76—80 vacant. 7. 81^a—83^b. Gabriel Bathory princeps Transsylvaniae, Approbatio insertorum articulorum a trium statuum ordinibus Cassoviae in comitiis comitatuum generalibus 21. Sept. 1619. conclusorum.*